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Silah ve
mühimmat
ele geçirildi
Nevşehir'de Nevşehir'de 
gerçekleştirilen asayiş gerçekleştirilen asayiş 
uygulamalarında 23 uygulamalarında 23 
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mühimmat ele geçirildi.mühimmat ele geçirildi.

Nevşehir'de 
gerçekleştirilen asayiş 
uygulamalarında 23 
kişi tutuklandı, yüklü 
miktarda silah ve 
mühimmat ele geçirildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, tefeciler, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, tefeciler, 
dolandırıcılar ve mali suç örgütlerine dolandırıcılar ve mali suç örgütlerine 

yönelik Nevşehir'in de aralarında yönelik Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 54 ilde düzenlenen bulunduğu 54 ilde düzenlenen 
'HÜCRE-15' operasyonlarında 334 'HÜCRE-15' operasyonlarında 334 
şüphelinin yakalandığını açıkladı.şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, tefeciler, 
dolandırıcılar ve mali suç örgütlerine 

yönelik Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 54 ilde düzenlenen 
'HÜCRE-15' operasyonlarında 334 
şüphelinin yakalandığını açıkladı.
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Edip Akbayram'ın sevenleri 
Avanos'ta evinin önünde toplandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Jandarmadan Jandarmadan Jandarmadan 
Kızılay'a rekor Kızılay'a rekor Kızılay'a rekor 

kan bağışıkan bağışıkan bağışı
Nevşehir'de 
jandarma 
personeli Türk 
Kızılay'a rekor 

seviyede kan 
bağışında 

bulundu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

AK Parti heyeti, Kapadokya turizminin gelişimi ve
bölgedeki sektör temsilcilerinin taleplerini görüşmek üzere
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüştü. 

Teravih namazına gelenlerTeravih namazına gelenler
umre ile ödüllendirilecekumre ile ödüllendirilecek
Teravih namazına gelenler
umre ile ödüllendirilecek
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HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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NUDER Başkanı Çınar'dan Rektör Aktekin'e ziyaret

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
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BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNUDER Başkanı Çınar 
ziyaretlerinde dünyanın farklı 

coğrafyalarından NEVÜ'de eğitim-öğretim 
gören uluslararası öğrencilerin eğitimleri 
ve sosyal yaşamlarına yönelik yürütülen 
mevcut çalışmaların yanı sıra, farklı 
kültürlerden gelen öğrencilerin 
entegrasyonunu destekleyecek yeni proje 
önerilerini Rektör Aktekin'e aktardı.
Özellikle öğrencilerin sosyo-kültürel 
gelişimine katkı sunmayı hedefleyen 
etkinlikler ve akademik iş birlikleri 

üzerinde duran Çınar, üniversitenin bu 
süreçte kendilerine vermiş oldukları 
desteklerinden dolayı Rektör Aktekin ve 
yönetimine teşekkür etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Aktekin ise NUDER'in, 
uluslararası öğrencilerin şehir ve üniversite 
yaşamına uyum sağlamasındaki rolünün 
önemine değindi.
Öğrencilerin kültürlerarası diyaloğunu 
güçlendiren ve aidiyet hissini pekiştiren bu 
tür girişimlerin değerli olduğunu belirti. 
BÜLTEN

Nevşehir'in en büyük altyapı projesi
kaldığı yerden devam ediyor 

Nevşehir Uluslararası Öğrenci Derneği (NUDER) Başkanı İskender Seyfettin Çınar ve yönetim kurulu üyesi Mehmet
Ulukuş, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.

erinkuyu Belediye Başkanı Taner Dİnce'nin girişimleriyle, tamamı 
belediye bütçesinden olmak 

üzere ilçeye tam donanımlı zabıta aracı 
kazandırıldı. Başkan İnce, belediyeye 
kazandırılan her bir aracın vatandaşa 
verilecek hizmet için çok önemli 
olduğunu belirtti. Yeni aracın kasabaya 
hayırlı olması temennisinde bulunan 

İnce, “Araç filomuzu genişletmeye, 
yenilemeye ve güçlendirme devam 
ediyoruz. Bu kapsamda tam donanımlı 
zabıta aracını filomuza kazandırdık. 
Bundan sonraki süreçte de aynı 
kararlılıkla çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Aracımız belediyemize 
hayırlı uğurlu olsun.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir il merkezindeki 
içme suyu ihtiyacının karşılanması 

ve mevcut altyapının yenilenmesi 
amacıyla Nevşehir Belediyesi ve DSİ 
arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde etaplar hızla ilerliyor.
Toplam 950 milyon tutarındaki projenin 
1. etabında yer alan ve Arzu Kamber, 
Senirin ve Çat kuyularından alınacak 

suyun yaklaşık 14,40 kilometrelik hat ile 
il merkezinde bulunan ve yeni projeye 
göre kullanılmayacak olan stat altı 
deposu yakınına getirilmesi, 3 adet terfi 
merkezi, 3 adet toplama deposu (300 
metreküp), 1 adet 500 metreküplük 
terfili depo, hat üzerindeki sanat 
yapılarının imalatı ve enerji nakil hattının 
yapımı yaklaşık 177 milyon liraya ihale 
edilmişti.

DSİ ilgili müteahhidi tarafından Cevher 
Dudayev Mahallesi Ertuğrul Gazi 
Caddesi'nde yürütülen çalışmalar en 
kısa sürede tamamlanarak trafiğe 
açılacak. 
Yüklenici firma tarafından kaldığı yerden 
tekrar başlatılan çalışmalar 
tamamlandığında Nevşehir yeraltı 
sularından içme suyu kaynağı sağlayıp 
içme suyunu kullanmaya başlayacak. 
Arzu Kamber, Senirin ve Çat 
kuyularından alınan sular stat altı 
depoya gönderilirken oradan da şehrin 
muhtelif yerlerindeki var olan depolar 
marifetiyle şehrin su ihtiyacı karşılanıyor.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
ilk döneminde 2019 yılında başlatılan 
büyük altyapı hamlesinin şehir 
merkezinde kullanılan içme suyunun 
asbestli borulardan kurtarılmasıyla 
büyük bir altyapı hamlesi başlamış ve 
akabinde de bu altyapı hamlesi ana isale 
hatlarının değişimiyle taçlandırılmıştı. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Belediyesi ile DSİ arasında imzalanan protokol çerçevesinde kentte devam eden 
dev altyapı projesi kaldığı yerden devam ediyor. DSİ müteahhidi çalışmalarına tekrar başladı.

Başkan Neslihanoğlu pazar esnafıyla buluştu
ozaklı Belediye Başkanı Sefer 

KNeslihanoğlu ilçede kurulan halk 
pazarını ziyaret ederek, 

incelemelerde bulundu.
Başkan Neslihanoğlu ramazan ayının ilk 
haftasında beraberinde İlçe Başkanı Veli 
Gürbüz ile birlikte ilçede her hafta kurulan 
halk pazarını ziyaret etti.
Pazar alanında tezgahları tek tek dolaşan 
Neslihanoğlu, esnaf ve vatandaşların talep 

ve sorunlarını dinledi.
Esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar 
dileyen Başkan Neslihanoğlu, “İlçe Başkanı 
Sayın Veli Gürbüz ile birlikte ilçemizde 
kurulan pazar yerini ziyaret ettik. Mübarek 
ramazan ayının ilk haftasında, pazar esnafı 
ve vatandaşlarımızla sohbet ettik. 
Sorunları birlikte tespit ederek, 
çözümleri de birlikte bulacağız.” dedi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Derinkuyu Belediyesi

araç filosunu güçlendiriyor
Derinkuyu Belediyesi ilçede yaşayan vatandaşlara daha etkin bir 
hizmet sunabilmek için araç envanterine bir yenisini daha kattı.
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İHH Ramazan ayında da yardım elini uzatıyor
N

evşehir'in en aktif yardım 
kuruluşu İHH Nevşehir İnsani 
yardım Derneği, Ramazan ayında 

da ihtiyaç sahiplerinin yüzünü 
güldürmeye devam ediyor.
365 gün Nevşehir'deki ihtiyaç sahibi 
ailelere birçok konuda yardım sunan İHH 
ekipleri, ramazan ayı dolayısıyla merkez, 

ilçeler, belde ve köyleri tek tek gezerek 
gıda kolileri ile çuvallar içindeki un ve 
patatesi teslim ediyor.
Nevşehir'de yetim çocuklara yıl boyunca 
eğitimden, sağlığa, gıdadan sosyal 
aktivitelere kadar destek sunan İHH, 
hediye ve sahur paketlerini de teslim etti.
Öte yandan hazırlanan yüzlerce gıda 

paketi köyler, beldeler, ilçeler ve Nevşehir 
Merkez mahallerindeki ihtiyaç sahibi 
ailelere çuvallar içinde patates ve un, 
ayrıca gıda kolilerini teslim ediliyor.
İHH Nevşehir Başkanı Tuncay Sesli, il 
genelinde tespiti yapılan tüm ihtiyaç 
sahibi ailelere yardım kolileri ve diğer 
malzemelerin ulaştırılması için İHH 
ekiplerinin yoğun gayretle çalıştığını 
belirtti.
Yılın her günü yaz-kış, gece-gündüz 
demeden İHH gönüllülerinin 
Nevşehir'deki ihtiyaç sahiplerine destek 
sunduğunu aktaran Sesli, destek sunan 
hayırseverlere teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Silah ve mühimmat ele geçirildi
Nevşehir'de gerçekleştirilen asayiş uygulamalarında 23 kişi 
tutuklandı, yüklü miktarda silah ve mühimmat ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, kentte vatandaşların 
huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 

çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda ekipler tarafından 24 
Şubat- 2 Mart tarihleri arasında asayiş 
uygulamaları gerçekleştirildi.
Ekipler, bir hafta içerisinde 57 bin 203 
kişiyi sorgularken, meydana gelen 181 
olaya müdahale etti.
Ayrıca aranan 39 şüpheli yakalanırken, 
23 kişi de tutuklandı.
Meydana gelen olaylarda 13 av tüfeği, 
15 kesici-delici alet, 6 tabanca ve 
180 av tüfeği fişeği, 47 tabanca şarjörü,
4 kurusıkı tabanca, 1091 mermi 
ve 1 tüfek dürbünü ele geçirildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir için yeni kararlar alındı

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediye Meclisi, 5393 
sayılı Belediye Kanunun 20. Maddesi 

gereği, gündem maddelerini görüşüp, 
karara bağlamak üzere Belediye Meclis 
Toplantı Salonunda bir araya geldi.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
meclis üyeleri ile birlikte Belediye Başkan 
Yardımcıları İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, 
Hasan İler ve Veli Kırşehirli katıldı.
Toplantının açılışında meclis üyelerini 
selamlayan Başkan Arı, “İçinde 
bulunduğumuz ve manevi iklimiyle ışık 
saçan ramazan ayını en kalbi duygularımla 
kutluyorum. Meclis gündemi adına 

alacağımız kararların şehrimiz, 
memleketimiz ve ülkemiz adına hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu. 
Meclis gündeminde; belediye 
hizmetlerinde kullanılmak üzere araç 
alımı, baz istasyonlarının yer ücretleri, 
İmar Komisyon Raporu, Kapadokya 
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi 
Anonim Şirketi'nin Kurulması, gelir tarife 
komisyon raporu, banka teminat mektubu 
kullanılması, imar plan değişikliği, kat 
karşılığı bina yapılması, mücavir alan sınır 
değişikliği ve koruma amaçlı imar planı 
konuları görüşülerek karara bağlandı. 

BÜLTEN

Nevşehir Belediye Meclisi Mart Ayı Olağan 
Toplantısı Rasim Arı Başkanlığında yapıldı.

ZAYİ
27.10.2017 tescil tarihli Mercedes

Sprinter marka 50 AFA 256 plakalı
aracın Uygunluk Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ÜRGÜP TUR. TAŞIMACILIK

TURİZM İNŞ. TAAH. TİC.LTD.ŞTİ.
Vergi Kimlik No: 9190376508

Jandarmadan Kızılay'a rekor kan bağışı

N
evşehir'de jandarma personeli 
Türk Kızılay'a rekor seviyede 
kan bağışında bulundu.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ile 
Türk Kızılay Nevşehir Şubesi tarafından 
“Hayat Kurtarmak Kanımızda Var” 
mottosu ile kan bağışı kampanyası 
düzenlendi. İl Jandarma Komutanlığı 
personeli, kan ürünleri stoklarına katkı 
sağlamak, kan bağışının önemini 
vurgulamak ve hastalara umut olmak 
amacıyla İl Jandarma Komutanlığı 

hizmet binası önünde kurulan Kızılay 
kan alma aracında bağışta bulundu.
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Numan Öksüz ile birlikte kan 
bağışına katılan 166 gönüllü bağışçı 
jandarma personeli, rekor seviyede 
ünite kan bağışladı.
Türk Kızılay Nevşehir Şubesi görevlileri, 
kan bağışı yapan ve ülkenin kan 
ihtiyacının karşılanmasına destek veren 
jandarma personeline teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Edip Akbayram'ın kabrine Avanos toprağı

A
vanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, usta 
sanatçı Edip Akbayram'ın 

cenaze törenine katılarak mezarına 
Avanos toprağı döktü. Başkan Sarıtaş, 
Avanos'u sanatın yeri olarak tanımlayan 
ve yaklaşık 20 yıldır burada yaşayan 
usta sanatçının cenaze törenine 
katılmak üzere İstanbul'a gitti. 
Avanos'tan özel olarak çömlekle toprak 

götüren Sarıtaş, Edip Akbayram'ın çok 
sevdiği Avanos'tan bir parça da olsa 
yanı başında bulunması adına kabrine 
döktü. Avanos halkı adına Akbayram'a 
kabri başında rahmet dileyerek veda 
eden Başkan Sarıtaş, sanatçının adının 
ve hatıralarının ilçede daima 
yaşatılacağını ifade etti. Cenaze 
törenine Belediye Meclis Üyesi Bülent 
Erdal Kızılöz ile birlikte katılan Sarıtaş, 
Edip Akbayram'ın ailesine, yakınlarına ve 
dostlarına başsağlığı diledi. İstanbul 
Teşvikiye Camisinde kılınan cenaze 
namazının ardından Karacaahmet 
Mezarlığında toprağa verilen Türk 
müziğinin usta sanatçısı Edip Akbayram, 
ailesi, dostları, sanat dünyasından birçok 
isim ve binlerce seveni tarafından 
son yolculuğuna uğurlandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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akan Yerlikaya sosyal medya hesabı Büzerinden yaptığı paylaşımında, "54 
ilde tefecilere, dolandırıcılara ve 

mali suç örgütlerine yönelik geçen hafta 
düzenlenen 'HÜCRE-15' 
operasyonlarımızda, 334 şüpheli yakalandı. 
Şüphelilerden, 123'ü tutuklandı. 4'ü 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Diğerlerinin işlemleri devam ediyor. Hiçbir 
yasa dışı oluşum, milletimizin güvenliğini 
tehdit edemez. Tefecilere, dolandırıcı suç 
örgütlerine ve yasa dışı yapılanmalara 
karşı mücadelemize aralıksız devam 
ediyoruz" dedi.
Hangi illerde operasyon düzenlediği 
hakkında bilgi veren Bakan Yerlikaya, 

"Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı 
koordinesinde, İl Emniyet Müdürlükleri 
KOM ve Mali Şube Müdürlüklerince 
yapılan çalışmalar sonucu, Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Ankara, 
Antalya, Balıkesir, Bilecik, Bingöl, Bitlis, 
Bolu, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Denizli, 
Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, 
Hatay, Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, 
Kastamonu, Kayseri, Kırşehir, Kocaeli, 
Kütahya, Manisa, Mardin, Muğla, Nevşehir, 
Ordu, Sakarya, Samsun, Siirt, Sivas, Tokat, 
Tunceli, Şanlıurfa, Van, Aksaray, Kırıkkale, 
Batman, Bartın, Iğdır, Yalova, Osmaniye ve 

Düzce olmak üzere toplam 54 ilde 
operasyonlar düzenlendi" ifadelerini 
kullandı.
Yapılan operasyonlar sonucunda ele 
geçirilen malzemeleri açıklayan Bakan 
Yerlikaya, "Operasyonlarda yakalanan 
şüphelilerin, tefecilik, kamu kurum ve 
kuruluşlarının zararına yönelik nitelikli 
dolandırıcılık, kişilere karşı nitelikli 
dolandırıcılık, resmi ve özel belgede 
sahtecilik, ihaleye fesat karıştırma ve vergi 
usul kanununa muhalefet suçlarından 
savcılıklarımızca haklarında soruşturma 
başlatıldı. Operasyonlar sonucu, 13 adet 
ruhsatsız tabanca, 6 adet ruhsatsız av 
tüfeği, çok sayıda çek/senet ve dijital 

materyal ele geçirildi. Valilerimizi, 
operasyonları koordine eden Cumhuriyet 
Başsavcılıklarımızı ve operasyonları 
gerçekleştiren kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum" dedi.  İHA

Nevşehir'de 'HÜCRE-15' operasyonu: 334 şüpheli yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, tefeciler, dolandırıcılar ve mali suç örgütlerine yönelik Nevşehir'in de aralarında
bulunduğu 54 ilde düzenlenen 'HÜCRE-15' operasyonlarında 334 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Avanoslular sağlık için yürüdü

vanos İlçe Sağlık Müdürlüğü, 

A"Sağlık İçin Hareket Et" 
konseptiyle 4 Mart Dünya Obezite 

Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe 
imza attı. 
Etkinliğe İlçe Emniyet Müdürü Ufuk 
Doğan, İlçe Sağlık Müdürü Veysel 
Aranmaz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Salih 
Yıldız, İlçe Tarım Müdürü Bülent Çiftci, İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürü  Ömer Kaya ve 
İlçe Devlet Hastanesi Başhekimi  Uzman 
Dr. Humeyra  Soyak'ın yanı sıra çok sayıda 
sağlık personeli ve gönüllü vatandaş 
katıldı. Geniş katılım, obezitenin 
önlenmesi ve sağlıklı yaşam konusundaki 
toplumsal farkındalığın artırılması 
açısından önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.
OBEZİTENİN ARTAN ÖNEMİ
Dünya Obezite Federasyonunun 2023 yılı 
raporuna göre, 2020'de yaklaşık 1 milyar 
kişinin obeziteyle yaşadığı ve bu sayının 
2035 yılına kadar 1,9 milyara çıkabileceği 
tahmin ediliyor. Bu endişe verici 
istatistikler, obeziteyle mücadelenin 
önemini bir kez daha gözler önüne 

seriyor.
YÜRÜYÜŞÜN SAĞLIĞA FAYDALARI
Düzenli yürüyüş, obeziteyle mücadelede 
etkili bir yöntem olarak öne çıkıyor. 
Haftada en az 5 gün, günde 30-45 dakika 
tempolu yürüyüş yapmanın kilo 
kontrolüne yardımcı olduğu, kalp-damar 
sağlığını iyileştirdiği ve stres seviyelerini 
düşürdüğü biliniyor.
SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN ÖNERİLER
Etkinlikte konuşan Diyetisyen Selva 
Karaöz, obeziteyle mücadelede dengeli ve 
sağlıklı beslenme alışkanlıklarının önemine 
dikkat çekti. Düzenli fiziksel aktivitenin 
gerekliliğini vurgulayan Karaöz, günlük en 
az 10 bin adım atmanın faydalarına 
değindi. Ayrıca, şeker ve yağ tüketiminin 
azaltılması gerektiğini belirterek, sebze ve 
meyve tüketiminin artırılmasının sağlıklı 
bir yaşam için kritik olduğunu ifade etti.
Avanos İlçe Sağlık Müdürü Aramaz da, bu 
tür etkinliklerin düzenli olarak devam 
edeceğini ve halkın sağlıklı yaşam 
konusundaki farkındalığını artırmak için 
çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp'te Ramazan

Sokağı'na yoğun ilgi
Ürgüp'te belediye tarafından kurulan 
Ramazan Sokağı vatandaşlardan 
yoğun ilgi görüyor.
Ürgüp Hamamı önünde kurulan 
sokakta, alışveriş stantları yer alırken 
ramazan boyunca çocuklar için ücretsiz 
lunapark bulunuyor.
Eşi Aycan Bul ile birlikte Ramazan 
Sokağı'nı ziyaret eden Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, vatandaşların 
soğuk havaya aldırmadan alana 
geldiğini söyledi. İyi bir ülkü ile yola 
çıkılırsa, ramazan ayında da Ürgüp'te 
güzel şeyler yapılabildiğini belirten 
Başkan Bul, “Soğuk gelmezler denildi. 
Ancak kalabalık soğuk dinlemiyor. 
Lunapark çalışıyor… Kadir İnanır ve 
Türkan Şoray da ekranda. Hoş olmuş… 

Bedava kahve dağıtılıyor. Ramazan 
çaysız olmaz o da geliyormuş… Ne 
mutlu çoluk çocuk Ürgüplüleri 
mutluyken görmek.  Hepinize hayırlı 
ramazanlar diliyorum.” dedi. 
Belediyenin yaptığı etkinliklerden mutlu 
olduklarını dile getiren vatandaşlar, 
etkinliklerin gayet güzel olduğunu 
söyleyerek, ramazana dair ilişkilerin 
canlandığını, eskiyi hatırladıklarını ve 
güzel bir gün geçirdiklerini ifade etti.
Ramazan Sokağı'nda dev ekran TV'den 
her gün bir adet Ürgüp'te çekilen veya 
Ürgüp konulu film yayınlanıyor.
Ayrıca ziyaretçilere ücretsiz çay ve 
kahve de ikram ediliyor. Çocuklar için 
de ücretsiz lunapark eğlencesi 
sağlanıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Teravih namazına gelenler umre ile ödüllendirilecek
Ramazanın gelmesiyle birlikte Avanos ilçesine bağlı Özkonak beldesinde camiler çocuk ve gençlerle şenlendi.

zkonak'ta ramazan ayının gelişi 

ÖAkşemsettin Camii çevresinde 
yapılan havai fişek gösterileri ile 

karşılandı. Gösteri Özkonak'ın birçok 
yerinden büyük bir ilgi ile izlendi.
Geçtiğimiz yıl inşası tamamlanarak 
ibadete açılan Özkonak Akşemsettin 
Camine gelen gençlerle, tek tek ilgilenen 
Cami İmam Hatibi İdris Güneç, camiye ilk 
defa gelenlerle tanışıyor, onları camiye 
davet ederek devamlılıklarını sağlıyor.
Camii İmamı İdris Güneç, teravih 
namazına gelen çocuklar ve gençler için 
ödül koydu. Buna göre, ramazan ayı 
boyunca teravih namazına hiç ara 
vermeden devam eden çocuklar ve 
gençler umre ile ödüllendirilecek.
Çocukları ve gençleri namaza teşvik 
etmek amacıyla böyle bir uygulama 

başlattıklarını belirten Güneç, çocukları 
camiye ve cemaate devam ettirebilmek 
için görevliler olarak önce kendi imkanları 
ölçüsünde çocuklara hediyeler aldıklarını, 
daha sonra konuyu cemaatine anlattığını 
ve cemaatin sıraya girerek her gün 
birisinin hediye aldığını, bu durumdan 
cemaatin de, çocukların da çok memnun 
olduğunu ifade etti.
Ramazan ayı boyunca her gün teravih 
namazına gelen 10 ila 45 yaş arası 
vatandaşlar için son teravih gecesi kura 
yolu ile çekiliş yapılacak. Kurada ismi çıkan 
1 erkek ve 1 kız umreye gönderilecek. 
İlk 4 gün teravih namazına devam eden 
kadın ve erkek toplam 98 kişi olduğunu 
söyleyen Güneç, “Bu sayının artması için 
farklı projelerimiz devam ediyor.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASAN HAJ KHALIL

Y. Kimlik No: 99434015780

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HARUN NİZAMİ

Y. Kimlik No: 99195359246

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMAD AL HAMID 

Y. Kimlik No: 99995270314

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ISLAMEDİN NEZERİ

Y. Kimlik No: 99423107892
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■
 A

li
 İ

h
s
a
n
 T

O
S

U
N

A
ra

ş
tı

rm
a
c
ı 
- 

G
a
ze

te
c
i 
- 

Ya
za

r EDEBALİCEEDEBALİCEEDEBALİCE

“Üçüncü Dünya Savaşı çıkar mı?” 
sorusuna verilecek en güzel cevap; 

 “Anladığımız şekilde bir Dünya Savaşı 
çıkmaz!..”

Zaten Dünya, Savaş iç indedir. 
Dünyanın her yerinde bir savaş var. 

Süper Güçlerin, küçük ülkeleri yutma 
savaşı!..

Trump'un gelişiyle, Amerika, Kanada'yı 
51. eyalet ilan etti. Kanada başbakanı istifa 

etmek zorunda kaldı. 
Danimarkadan, Grönland'ı, satın 

alacağını açıkladı. Danimarka, parayla 
vermezse, silahla alacağını belirtti. 

Panama Kanalı 'nın, Amerika'nın 
olacağından bahsetti. 

Yan i  Kuzey Amer ika K ı tas ı 'n ın 
tamamına göz koydu.

Kanada'nın ABD için önemi, zengin 
petrol, kömür, maden ve doğalgaz yataklarına 
sahip olmasıdır. 

Küresel ısınma sonucu, buzulların 
erimesiyle, toprak alanının genişletilmesi, 
zengin petrol, maden yatakları, Grönland'da 
Trump'un iştahını çekiyor. 

Hem de savaşsız!
Panama Kanalı; Çin'in işlettiği Orta 

Amerika'da bir kanal. 
ABD bu kanalın açılmasında 27 bin işçi 

kaybettiğini iddia ediyor. Bu yüzden kanalın 
kendilerinin hakkı olduğunu da savunuyorlar.

Yayılmacı politikalarını sürdürüyorlar. 
İsrail gibi…

Ortadoğu'da savaş bitmez!..
Şimdiye kadar, Tevrat' ın Talmut 

bölümünde kendi yazdıkları Arz-ı Mev'ud'a 
dayandırıyorlardı.

Şimdi de, İncil'e dayandırılan bir 
haritayı paylaşan İsrail Dışişleri Bakanlığı, 
Filistin, Ürdün, Lübnan ve Suriye'yi kendi 
topraklarında gösterdi. Yani harita göre, 
Suriye, Lübnan ve Ürdün'ün işgal edileceğini 
gösteriyor.

Hr ist iyan Ülkeler inin daha çok 
desteğini almak için İncil'i basamak olarak 
kullanıyor.

Geçenlerde ilan edilen “ateşkes” için 
Filistinlilerle birlikte “dünya” seviniyor. Oysa 
İsrail'in kaybı yok!.. Esir takası yapılıyor. Bir 
İsrailliye karşı 30'dan fazla Filistinli. 

Bu ne demek? Bir Yahudi kat kat fazla 
Filistinli eder!..mi acaba?

Sonra, bıraktığı Fi l ist inl i  kadar 
tutuklama

Yine kan, yine gözyaşı, yine katliam!..
Ortadoğu'da “kan” durmayacak!..
Ne zaman biter?
Arz-ı Mev'ud'un tamamlandığı zaman.
Bugünden, yarınki Türkiye - İsrail 

savaşına hazırlanmalıyız.
Afrika'da; Libya, Mali, Nijer, Çad, 

Sudan, Eritre, Nijerya, Fildişi Sahilleri savaş 
halinde.

Asya'da; Azerbaycan, Ermenistan, 
İran, Irak, Suriye, Lübnan, Yemen, Birleşik 
Arap Emirlikleri savaş halinde. 

Karadeniz ' in kuzeyinde; Rusya, 
Ukrayna savaş halinde.

Dünyanın neresinde savaş yok?
Dünya zaten savaş halinde, Üçüncü 

Dünya Savaşı!..
Artık Dünya Savaşları böyle olacak!..

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Kadınlar Gününe özel etkinlik düzenlenecek

N
evşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından 8 Mart Dünya 

Kadınlar Gününe özel “İyileştiren 
Arketip Atölye” etkinliği düzenlenecek. 
Kendime Yolculuk Kılavuzu ve İçsel Keşif 
mantığıyla Kadınlara yönelik 
düzenlenecek seminer Nevşehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri binası 

salonunda yapılacak. Bu atölyede; Bireyin 
kendi yolculuğuna çıkması ve bu yoldaki 
kılavuzunu içsel keşif yöntemi ile 
oluşturması, Bireyin özünde var olan 
farklı niteliklerin neler olduğu, 
Kararlarında ve seçimlerinde nelerin etkili 
olduğu, Bireyin farklı nitelikteki özellikleri 
neler ve bireyi nasıl etkilediği, Bireyin var 
olan farklı yönlerinin baskınlığı ve bireyi 
nasıl etkilediği, İlişkileri yaşama biçimi ve 
ilişkiler üzerinde etkili olan yönlerimiz, 
arketiplerimizi tanımak konuları detaylı 
ele alınacak. Seminerde amacın bireyin 
kendisiyle ve sosyal çevresiyle olan 
ilişkilerinin farkındalığını sağlayarak 
dönüşüme katkıda bulunmak olduğu 
bildirildi. Atölye çalışmasıyla uygulama ve 
pratiklerle içsel keşif yolunuzu anlamaya 
çalışacağınız bir seminer olacağı ifade 
edildi. Seminer 8 Mart Cumartesi günü 
13.00 - 15.00 saatleri arasında yapılacak. 
HABER : NESLİHAN KİTAPCI

B
ilim fuarlarına başvuru yapan 
Nevşehir'deki 32 okuldan 12'si 
4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları 

kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.
Milli Teknoloji Hamlesi çerçevesinde 
Türkiye'nin emin adımlarla ilerlediği bilim 
ve teknoloji yolculuğunda geleceğin 
teminatı gençlerin bilimsel proje 
hazırlama ve sunma deneyimi elde 

ettikleri 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları 
Destekleme Programının 11. Dönemi 
kapsamında 4006-A ve 4006-B 
çağrılarına yapılan proje başvurularının 
değerlendirme süreci tamamlandı. 
Bilim fuarlarına başvuru yapan 
Nevşehir'deki 32 okuldan 12'si 4006-
TÜBİTAK Bilim Fuarları kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.
İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, ilde 

her yıl katlanarak artan 
TÜBİTAK projelerinin 
öğrencilerin ve öğretmenlerin 
hem akademik başarılarına 
hem de kişisel gelişimlerine 
katkı sağladığını vurgulayarak 
proje sürecinde emeği geçen 
yöneticilere, öğretmenlere, 
öğrencilere ve AR-GE 
birimine teşekkür ederek fuar 
döneminde başarılar diledi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Okulları TÜBİTAK projelerinde iz bırakıyor
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AK Parti'den Kapadokya turizmcilerinin sorununa çözüm 

K Parti Nevşehir İl Başkanı AMuhammed Feyzi Aygün, 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve 

Emre Çalışkan'ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, bölgenin turizm potansiyelinin 
artırılması, yatırımların hızlandırılması ve 
sektörün karşılaştığı sorunların çözümü 
için önemli adımlar ele alındı.
Görüşme sonrası açıklama yapan İl 
Başkanı Aygün, Kapadokya'nın Türkiye'nin 
en önemli turizm merkezlerinden biri 
olduğunu belirterek, “Bölgedeki turizm 
faaliyetlerini daha da canlandırmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bakanlığımızla yaptığımız görüşmelerde, 
Kapadokya turizmini destekleyecek 
projeler ve yatırımları ele aldık. AK Parti 
olarak bölgenin kalkınması için üzerimize 
düşen her görevi yerine getirmeye 
devam edeceğiz.” dedi.
“KAPADOKYA DÜNYANIN GÖZ BEBEĞİ”
Milletvekili Özgün ise turizmin Nevşehir 
ve Kapadokya için hayati önem taşıdığını 
vurgulayarak, “Kapadokya, doğal 
güzellikleri ve kültürel mirasıyla dünyanın 
göz bebeği. Turizm sektörümüzün 
taleplerine çözüm üretmek ve bölgeyi 

daha ileri taşımak adına her türlü girişimi 
destekliyoruz. Görüşmelerimizin verimli 
geçtiğini ve bölge turizmi adına güzel 
gelişmelerin yaşanacağını söyleyebilirim.” 
ifadelerini kullandı.
“KAPADOKYA, TURİZM ALANINDAKİ EN 
BÜYÜK DEĞERLERDEN BİRİ”
Milletvekili Çalışkan ise, turizmde 
sürdürülebilir kalkınmanın önemine 
dikkat çekerek, “Kapadokya, Türkiye'nin 
turizm alanındaki en büyük değerlerinden 
biri. Bu değeri koruyarak daha fazla turist 
çekmek ve bölge ekonomisine katkı 
sağlamak için Bakanlığımız ile yakın 
temas halindeyiz. Turizm sektörümüzü 
destekleyen projelerin hayata geçirilmesi 
için çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
Kapadokya turizminin daha da 
güçlenmesi adına yapılan görüşme, 
bölgedeki turizmciler ve yatırımcılar 
açısından önemli bir adım olarak 
değerlendirildi. 
AK Parti heyeti, Kapadokya'nın dünya 
çapında tanıtımına ve turizm gelirlerinin 
artırılmasına yönelik çalışmaların hız 
kesmeden devam edeceğini vurguladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/139 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/139 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, GÜVERCİNLİK Köyü, Keferkaya Mevk��, 
1480 Parsel, taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaz �mar 
planı dışında köy yerleş�k alan sınırı dışında ve Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları 
�çer�s�nde s�t alanı dışında kalmaktadır. Taşınmaz kuşbakışı olarak N�ğde caddes�ne 
780 metre, en yakın yerleş�m yerler�ne 900 metre mesafeded�r.
Adres�    : Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Güverc�nl�k Köyü
    Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 9.000,00 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 1.620.000,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 17/04/2025 - 10:46
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 24/04/2025 - 10:46 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 19/05/2025 - 10:46
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 26/05/2025 - 10:46

Basın: 2183827Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

AK Parti heyeti, Kapadokya turizminin gelişimi ve bölgedeki sektör temsilcilerinin 
taleplerini görüşmek üzere Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüştü. 

Rektör Aktekin öğrencilerle
iftar sofrasında buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitede eğitim gören 
ulusal ve uluslararası öğrencilerle birlikte iftar açtı.

EVÜ Tafana Aşçılık ve İkram NHizmetleri Uygulama 
Tesisleri'nde düzenlenen iftar 

programı öncesi öğrenciler ile bir araya 
gelerek kendileriyle bir süre sohbet 
eden NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin daha sonra iftarını öğrencilerle 
birlikte açtı.
Rektör Aktekin Nevşehir Valiliği, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO) ve hayırseverlerin desteğiyle 
organize edilen iftar ikramlarının 
Ramazan boyunca hafta içi her gün 2 
bin 250 öğrenciye ücretsiz devam 
edeceğini söyledi. 
Ramazanın paylaşma ve dayanışma 
ruhuna vurgu yapan Aktekin "Bu ay, 
farklı kültürlerden gelen gençlerimizi 
bir araya getirerek kardeşlik bağlarını 
güçlendiriyor." dedi.
RAMAZAN, ŞEHİR VE ÜNİVERSİTE 
ARASINDA KÖPRÜ OLDU
Ramazanın Nevşehir'in yardımsever 

kimliğiyle örtüştüğünü belirten Aktekin, 
"Nevşehir, bu anlamda Türkiye'ye 
model olan bir şehir. Destek veren tüm 
kurum ve kuruluşlarımız ile tüm 
hayırseverlerimize ve emeği geçen 
öğrenci ve personelimize şükranlarımı 
sunuyorum" ifadelerini kullandı.
Ayrıca, “Ramazanın tüm insanlığa barış, 
sağlık ve huzur getirmesini temenni 
ediyorum.” diyerek sözlerini tamamladı.
KÜLTÜREL DOKUNUŞLAR VE İFTAR 
COŞKUSU
İftar öncesinde Kur'an-ı Kerim tilaveti 
ve Türk Tasavvuf Musikisi dinletisiyle 
renklenen programda, öğrenciler hem 
manevi bir atmosferde buluştu hem de 
yerel lezzetlerle hazırlanan iftar 
menüsünü birlikte tadımladı.
İftar sofrası ayrıca ülkenin ve dünyanın 
dört bir tarafından gelerek NEVÜ çatısı 
altında eğitim gören öğrencilerin 
kültürlerarası kaynaşmasına da katkı 
sağlıyor. HABER : YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan, huzurevi sakinleriyle iftar yaptı

N
evşehir Valisi Ali Fidan, 
ramazan ayı dolayısıyla 
huzurevi sakinlerinin iftar 

sofrasına konuk oldu.
Vali Fidan, Hacıbektaş Rıfat Kartal 

Huzurevinde kalan yaşlılarla bir araya 
gelerek onlarla birlikte iftar açtı. 
Mübarek ramazan ayının manevi 
huzurunu yaşayan huzurevi sakinleri Vali 
Fidan ile iftar sonrası hoş sohbet etti.

2025 Aile Yılı dolayısıyla 
huzurevi sakinleri ile bir 
araya gelen Vali Fidan, 
hepsiyle tek tek sohbet 
ederek ellerini öpüp hayır 
duasını aldı. 
Ramazan ayının manevi 
atmosferinde büyükleriyle 
aynı sofrada olmanın 
mutluluğunu dile getiren 
Vali Fidan, “Ramazan ayınız 
kutlu olsun. Bu güzel 
gecede sizlerle aynı sofrada 
olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. Hepinize hayırlı, 
sağlıklı ve mutlu yıllar 
diliyorum” dedi. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ
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İ
çişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya 
hesabından Nevşehir'in de aralarında 
yer aldığı 76 ilde uyuşturucu madde 

satıcılarına yönelik son 2 hafta içinde 
düzenlenen operasyonlarda; 1 ton 444 
kilogram uyuşturucu madde, 2 milyon 376 
bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini 
açıkladı. 
Bakan Yerlikaya, operasyonlarda 2 bin 365 
şüphelinin de yakalandığını kaydetti.
"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki zehir 
tacirlerine göz açtırmıyoruz. Evlatlarımızın 
geleceğini karartmalarına müsaade 
etmiyoruz, etmeyeceğiz" diyen Bakan 
Yerlikaya, şu bilgileri verdi:
"Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda; İl 
Emniyet Müdürlüklerince; 3 bin 547 ekip, 8 
bin 867 personel, 38 hava aracı ve 72 
narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla; 
İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, Gaziantep, 
Konya, Antalya, Bursa, Samsun, Balıkesir, 
Denizli, Şanlıurfa, Manisa, Diyarbakır, 
Mersin, Kocaeli, Kayseri, Batman, Tekirdağ, 

Malatya, Hatay, Sakarya, Bolu, 
Kahramanmaraş, Eskişehir, Çorum, Sivas, 
Trabzon, Muğla, Aksaray, Kırklareli, Uşak, 
Erzurum, Osmaniye, Van, Çanakkale, 
Mardin, Nevşehir, Elazığ, Niğde, Sinop, 
Zonguldak, Adıyaman, Edirne, Giresun, 
Kütahya, Afyonkarahisar, Ağrı, Düzce, 
Karaman, Rize, Aydın, Bingöl, Ardahan, 
Burdur, Tokat, Yozgat, Amasya, Bitlis, 
Çankırı, Erzincan, Karabük, Kırşehir, Isparta, 
Kars, Şırnak, Yalova, Ordu, Artvin, Bilecik, 
Hakkari, Kastamonu, Kırıkkale, Muş, Kilis ve 
Siirt'te düzenlenen operasyonlarda bazı 
illerde ele geçirilen uyuşturucu miktarları, 
yakalanan zehir tacirleri şöyle; İstanbul İl 
Emniyet Müdürlüğünce; 365 kilogram 
kokain, 77,5 kilogram metamfetamin, 27,5 
kilogram skunk, 22 kilogram eroin, 11 
kilogram esrar, 141 kilogram kimyasal 
madde ile 805 bin 200 adet uyuşturucu 
hap ele geçirildi. Uyuşturucu satıcısı 28 
şüpheli yakalandı. İzmir İl Emniyet 
Müdürlüğünce; 102 kilogram bonzai, 387 
bin 478 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 
Uyuşturucu satıcısı 12 şüpheli yakalandı. 

Hakkari İl Emniyet Müdürlüğünce; 102 
kilogram metamfetamin, 60,5 kilogram 
eroin ele geçirildi. Uyuşturucu satıcısı 2 
şüpheli yakalandı. Şanlıurfa İl Emniyet 
Müdürlüğünce; 54 kilogram 
metamfetamin ele geçirildi. Uyuşturucu 
satıcısı 4 şüpheli yakalandı. Gaziantep İl 
Emniyet Müdürlüğünce; 53,5 kilogram 

skunk ele geçirildi. Uyuşturucu satıcısı 2 
şüpheli yakalandı. Kırıkkale İl Emniyet 
Müdürlüğünce; 542,5 kilogram 
metamfetamin ele geçirildi."
Yerlikaya, valileri, operasyonları koordine 
eden Cumhuriyet Başsavcılıklarını ve 
operasyonları gerçekleştiren polis 
ekiplerini tebrik etti. İHA

Nevşehir'de uyuşturucu operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında yer aldığı 76 ilde uyuşturucu madde satıcılarına yönelik düzenlenen
operasyonlarda 1 ton 444 kilogram uyuşturucu madde, 2 milyon 376 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini açıkladı.

Edip Akbayram'ın sevenleri
Avanos'ta evinin önünde toplandı

stanbul'da tedavi gördüğü hastanede 

İ75 yaşında yaşamını yitiren Türk 
müziğinin usta ismi Edip Akbayram 

için Avanos ilçesindeki evinin önünde 
anma programı düzenlendi.
Kızılırmak kenarındaki toplanma alanında 
bir araya gelen Akbayram'ın sevenleri, 
ellerinde karanfillerle ve üzerlerinde 
Akbayram'ın fotoğrafı ile "Unutmayacağız" 
yazılı pankart taşıyarak saygı yürüyüşü 
yaptı.

Akbayram'ın Yukarı Mahalle'deki Edip 
Akbayram Caddesi'nde bulunan evine 
kadar yürüyen grup, evin önüne karanfil 
bırakarak hazırlanan anı defterine 
duygularını yazdı.
Grup adına konuşan Arif Tandoğan, 
"Aldırma Gönül" şarkısının sözlerini 
okuyup, "Bir konser için geldi ve burayı 
beğenerek kaldı. Biz seni çok sevdik Edip 
abi. Sesin sürekli kulaklarımızda 
çınlayacak." dedi. AA

Nevşehir TÜRKPATENT'e
binlerce marka başvurusu yaptı

evşehir, inovasyon ve 

Nmarkalaşma konusunda önemli 
bir başarıya imza atıyor.

Kapadokya Teknopark, Nevşehir'in 
bugüne kadar Türk Patent ve Marka 
Kurumu'na (TÜRKPATENT) yaptığı 
başvuru ve tescil edilen verilerini paylaştı.
Kapadokya Teknopark'tan yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir'den 
TÜRKPATENT'e yapılan başvurular ve 
tescil edilen haklar şöyle: 4 bin 888 
marka, 125 patent, 61 faydalı model, 332 
tasarım başvurusu. Ayrıca Nevşehir'de 
bugüne dek 3414 sınai mülkiyet hakkı 
tescil edildi. HABER:SEZER ALTUNOK

T.C. 
DERİNKUYU ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

       (KAMULAŞTIRMA İLANI)

Davacı TEDAŞ Genel Müdürüğü tarafından 2942 Sayılı Yasanın 10. Maddes�ne göre
açılan ve aşağıda esas numaraları yazılı dosyaların Nevşeh�r İl� Der�nkuyu �lçes�nea�t 
taşınmazın kamulaştırma
bedel�n�n tesp�t� ve tesc�l� davasında;
2023/142 E sayılı dosyasında davalılar Ahmet Yüksel,   Ahmet Yüksel, AydınYüksel, Ayşe 
Yüksel, El�fe Kırçal, Em�ne Yüksel, Erol Yüksel, Fatma Yüksel, Hasan Yüksel, Hasan 
Hüsey�n Yüksel, H�dayet Koşum, H�dayet Yüksel, Hurşut Yüksel, Hüsey�n Yüksel, İsma�l 
Yüksel, kader günay, kez�ban yüksel, lale özdem�r, leyla yüksel, m�yase yüksel, ner�man 
yüksel, yılmaz yüksel adına kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İlçes� Suvermez Köyü 300 ada 1 
parselsayılı taşınmaz üzer�ne bulunan 1371,13 m2 �rt�fak hakkı ve 10,53m2 mülk�yet hakkı,
2023/139E sayılı dosyasında davalı Hasan Karakollu adına kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu 
İlçes� Suvermez köyü319 ada 22 parselde kayıtlı taşınmazın 78,22 m2 �rt�fak hakkı,
2023/138E sayılı dosyasında davalıB�rol Güney adına kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İkçes� 
Suvermez köyü318 ada 1parselde kayıtlı taşınmaz 604,44m2�rt�fak kamulaştırma 319 ada 
20 parsel 126,35m2 �rt�fak hakkı, 7,60m2 mülk�yet hakkı, 319 ada 21 parsel 523,32m2 
�rt�fak 0,81 m2 mulk�yet kamulaştırma,
2023/143E sayılı dosyasın da davalılarAdem Kabataş Adem Yücel, Adnan Ç�fç�başı , Ar�fe 
Yücel ,Aynur Yücel, Bahr�ye Tunca, Baht�yarYalçın , Bünyam�n Yücel,Duran Koşum , 
Elmas Ünal , Em�ne Eryaşar ,Emre Yavuz Enes Yavuz    Erdoğan Yücel, Ergül Ertaş,  Erol 
Yücel,Esra Yıldırım ,Fatma Özdem�r ,Feyza Günay , Gülseren Ab�d�noğlu, Han�fe 
Kabataş,Hasan Hüsey�n Kabataş, Hat�ce Kabataş , Havana Yücel, Hulus� Yücel , İbrah�m 
Ç�ftç�başı, İbrah�m Yavuz, İbrah�m Yücel, İzzet Yücel, Kudret Yücel, Mehmet Yücel, 
Mukaddes Yücel, Mustafa Kabataş ,Mustafa Yücel ,Mustafa Yücel ,Muzaffer Yücel, N�yaz� 
Yücel, Özcan Yücel, Özden Ç�fç�başı  Remz�ye Ç�fç�başı, Sad� Yücel,Sahre Yılmaz, Sev�m 
Yücel, Seyhan Yavuz, Şaban Yavuz , Tal�p Yavuz , Vah�deYücel, Yüksel Yücel, Zek�ye 
Yılmaz, Zeynep Yüksel, Züleyha Ç�fç�başı kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İlçes�Suvermez 
köyü 301 ada 1 parselde kayıtlı 4069,78m2'l�k �rt�fak hakkı,
2023/141 E sayılı dosyasında davalıMustafa Yükseladına kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu 
İlçes� Suvermez Köyü 300 ada 2 parselsayılı taşınmaz üzer�ne bulunan 1746,40 m2 �rt�fak 
hakkı ve 10,53m2 mülk�yet hakkı,
2023/145 E sayılı dosyasında davalı Muzaffer Yüceladına kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu 
İlçes� Yazıhüyük/Göktürk Mahalles� Köyü 154 ada 2 parselsayılı taşınmaz üzer�ne bulunan 
1647,10 m2 �rt�fak hakkı,
2023/140 E sayılı dosyasında davalı Ahmet Gem� adına kayıtlı Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İlçes� 
Suvermez köyü300 ada 6 parsel sayılı taşınmaz üzer�ne bulunan 365,74 m2 �rt�fak hakkı ve 
104,15 mülk�yet kamulaştırma,
2023/144 E sayılı dosyasında davalı Em�ne Eryaşar, Ergül Ertaş, Havana Yücel, İbrah�m 
Yücel, MustafaYücel, Muzaffer Yücel, Vah�deYücel Nevşeh�r İl� Der�nkuyu İlçes� 
Yazıhüyük/Göktürk Mah.154 ada 1 parseltaşınmaz üzer�ne bulunan 805,74 m2 �rt�fak 
hakkı ve 18,00m2 mülk�yet kamulaştırma,
Kamulaştırılmasına karar ver�lm�ş olup �lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde 
Kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda TEDAŞ'a karşı �ptal veya adl� yargıda da madd� 
hatalara karşı düzelt�m davası açılab�leceğ� �lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde �dar� 
yargıda �ptal davası açılıp yürütmen�n durdurulması kararı alındığı belgelend�r�lmed�ğ� 
takd�rde kamulaştırma �şlemler�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemem�zce tesp�t ed�lecek 
kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmazlar üzer�nden davacı �dare adına tesc�l ed�leceğ� 
mahkemem�zce tesp�t ed�lecek kamulaştırma bedel�n�n hak sah�pler� adına T.C. ZİRAAT 
BANKASI DERİNKUYU ŞUBESİNE yatırılacağı konuya ve taşınmazmalın değer�ne �l�şk�n 
tüm savunma ve del�ller�n �lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �ç�nde mahkemem�ze yazılı olarak 
b�ld�r�lmes�ne gerekt�ğ� �lan olunur.  

Basın: 2183279Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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Nevşehirli sporcular Türkiye şampiyonasına katılacak
68 kilogram erkekler kategorisinde 
mücadele eden Muhammed Nuri 
Solmaz, üstün performansıyla ikinci 
olurken, 59 kilogram bayanlar 

kategorisinde yer alan Hacer Cemre 
Şimşek, zorlu rakiplerini geride bırakarak 
üçüncü oldu.
Bu başarılarıyla sporcular, 22-24 Mart 

tarihlerinde Niğde'de düzenlenecek 
Türkiye şampiyonasında Nevşehir'i 
temsil etme hakkı kazandı.
İl Müdürü Muhsin Özdemir sporcuları ve 

antrenörleri tebrik ederek Türkiye 
Şampiyonası'nda başarılar diledi. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Osmaniye'de düzenlenen Okullar Sporları Gençler Taekwondo Grup Müsabakalarında Nevşehirli sporcular büyük başarı elde etti.

Judo müsabakaları sona erdi
üsabakalar 1-2 Mart tarihlerinde MNevşehir Damat İbrahim Paşa 
Spor Salonu'nda düzenlendi.

Türkiye'nin dört bir yanından ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden yaklaşık 500 
sporcu ve antrenör organizasyona katıldı.
28 Şubat'ta Nevşehir Gençlik Merkezi'nde 
gerçekleştirilen teknik toplantının 
ardından, 1 Mart'ta açılış seremonisi 
yapılmıştı.
Açılışta konuşan Nevşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Muhsin Özdemir, sporun 
gençler üzerindeki olumlu etkilerine vurgu 

yaparak, “Nevşehir sadece bir spor şehri 
değil, aynı zamanda kültürün, tarihin ve 
doğanın buluşma noktasıdır. Burada 
sadece madalya değil, unutulmaz anılar 
da kazanacaksınız.” dedi.
Müsabakalar, kız ve erkek sporcuların 
kıyasıya mücadelesiyle devam etti.
İlk gün dereceye giren sporcular 
madalyalarını alırken, ikinci gün sonunda 
ödül töreniyle organizasyon sona erdi.
İl Müdürü Özdemir müsabakaya 
katılan tüm sporcuları tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

2024-2025 Okul Sporları Judo Yıldızlar Kız - 
Erkek Türkiye Birinciliği Müsabakaları sona erdi. Bilecikli sporcular

Nevşehir'de madalyaları topladı

kul Sporları Yıldızlar Türkiye 

OJudo Şampiyonasında, Bilecikli 
sporcular üstün performans 

sergileyerek büyük başarı elde etti.
Nevşehir'de düzenlenen şampiyonada 
57 kilogram kategorisinde yarışan 
Buğlem Heybetoğlu altın madalyanın 
sahibi olurken, 73 kilogram 
kategorisinde mücadele eden Ahmet 
Buğra Kısa Türkiye üçüncüsü olarak 
bronz madalyayı kazandı.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan 

Demir, sporcuların elde ettiği bu 
başarılardan dolayı tebrik ederek, 
"Antrenör Serkan Can'ın önderliğinde 
çalışan sporcularımız, turnuvada üstün 
performans sergileyerek madalyaları 
topladı. Buğlem Heybetoğlu'nun altın 
madalyası ve Ahmet Buğra Kısa'nın 
bronz madalyası, Nevşehir'in gururu 
oldu. Sporcularımızı ve antrenörümüz 
Serkan Can'ı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz" ifadelerine yer verdi. 
İHA


